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NJOFITVT PER INFORMIM NGA KERKUES! PRANKE AGIENCISE KOMBETARE
TE BMIEDISITAAGIENCISE RAJONALE TE MIFEDISIT DIIE KIQY KU DO TE
KETE ¥ERDODIJEN INSTALIBE PER APLIKIM PER TU PAJISUR MFE LEIK
MIEDIST TE INSTALIMIT TF TIPIT 4 OSE B/ NDRYSHITME NE FUNKSIONIMIN
EINSTALIANIT TE TIPIT A DIIL B

M né Ligjin Noo 19 231, datd $9.05.201 1 “Pér Mbrgijen e Mjedisir”, Ligiin N 10 048,
date 14.7.2011 “Pér lejat o Mjeli=it”, i ndryshoar dhe VKM 419, date 23.6.2014 “Pér
miratimis ¢ kdrkesave ¢ posngme pEe sluperticnin e k€lkesave pér leic miedisi 18 fipive A T
dae . pér wansfenmie ¢ Jejuve npa njé subjelt te tjeud @ kushteve nZr lejol respeklive &
mjedisit, si <ha mrepullive @ hollésislune pEe shoyrimic © tyre nga aulorileiel Kompelente
deri né [éshimin @ kityre lejeve npe QXB-ja”, Krcu VI “Infonmine dhe pjestmanje e publiluat
pér aplikimin pec lgje myedisi & Lipit A dhe BY pika 2, Njafiimi duliel 12 pénnlbajé Léw &
dhéna;

1. Tafosmasion nése kZrkesa do 8 jete pér “Aplikim pEe lgje ajedisc (€ Lipil A osc @ tipit
I3 apo “Aplikim pér ndrysbim thelbésor v kashiel @ lejes s& mjedisic 18 Upil A ase 18
tipit B Aplikin piv Toje wjedisi & $ipid 13

2. I'E dhénat o ckstraktl le QKR-sé: “ALKXQIVIPEX Geneval Construcion® Deué ¢
shondrisé 5¢ hauaf, Nipe: K9r326028T g

3. Adrosén o verdodhjes sé instdimil Qarhe Shikodés,

Administrerive Rushoet, Kosmag, Zona Kadastrale Ny, 2236, prand me sumiiy paxarie
49,38,
4. Péshikrimmin e veprimeariss € paraghitonel 1€ vhvillohel ng nstalim,
- Mewoxhing 3 mibeifeve:

ID 5.6 pifces . Pastrim, Turie sprucine ase veshje o ambetieve ti ambalagheve 7
Kontejnerdva nf mEnyyii gi & vipérdoren.
2D 5.18 pika b. Stucion transfering pite mbetje jo 13 vrarifislane.,
Nj& nérshloim @& emenizve (2 Nistuara né formularin informuess:
Permblathjen jotekaike 18 raportit 13 viarZsimil 1E nelikimil n& mjedis ne nivel komberar
ose mlEkufitar. kur kérkoher procedura ¢ VNIM-né& né (D
Konsultimet ndérkufitars, ki kivkohon sipas legjislacionic né foql; AMwk fa
®. Auwworicetin vendiummanres per dhénien & 2kl 1€ mratimit € lgjes s€ mjedisit, progaxlural
dac sfamct & do 1 ndigen; Mindvtria e Turizonis dive Miedisiz, Agfenciv Kombétire ¢
Mijedisit, afater sipas kvewy T, pika 1), 48 VEAM e 419, daté 25.06.2044,
9. Advesén o AKNM-5&, Xu publilu ravnd f déreojd keneniel dhe sugierinet £ Uj, me
shkrirm apa o tormé clektronilze, hrenda 20 (mjéret) didve npa data e jofllumns:

info@akm.eo.al

e ALY o

e

RMbaj pérgjepissi pér dorézimin ¢ njuftimil prané N1QV-sé pérkatése né 20 CB/DVD
FpE Nr.kontakti
Dr92HISNIE




